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ACUSE DE SOLICITUD DE INFORMACION PUBLICA

SISTEMA DE ACCESO A LA INFORMACI$N MEXIQUENSE

SATMEX

st o Avwsin 1 b Srlwneaan Hralgasigy

[ SUJETO OBLIGADO |
[ Tecnol6gico de Estudios Superiores de Huixquilucan )
Fecha de Recepci¢n(dd-mm-aaaa): 06/09/2022 Hora(hh:mm): 11:29:29
L DATOS DEL SOLICITANTE ]
NOMBRE: NA NA Esteban
APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE(S):
DOMICILIO |
PAIS: Montserrat
DOMICILIO:
CORREO : b J i i
ELECTRONICO: noaplica@noaplica.com TELEFONO (Opcional): )
Néamero de Folio de la Solicitud: 00014/TESH/IP/2022
= 1

|

Buen dia, en miras de mantener una a
@gradezco su respuesta

genda actualizada, le pido llene el excel anexo Yy se entrgue via PNT en el mismo formato de Excel. De antemano

MODALIDAD DE ENTREGA ]

A través del SAIMEX Copias Simples(con costo)

CD-ROM(con costo)
OTRO TIPO DE MEDIO (Especificar):

Copias Certificadas(con costo)

Consulta Directa(sin costo)

Disquete 3.5(con costo)

[DOCUMENTOS ANEXOS

E= PLAZO DE RESPUESTA

Fecha l¢mite de respuesta:

Fecha de posible requerimiento de aclaraci¢n de la informaci¢n :

Notificacign de ampliaci¢n de plazo(prérroga) :

Respuesta a la solicitud en caso de ampliaci¢n de plazo :

15 dias habiles 28/09/2022

5 dias habiles 13/09/2022

14 a 15 dias habiles
27/09/2022

22 dias habiles 07/10/2022

https://saimex.org.mx/saimex/solicitud/veracuseGraI/480075.page
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“2022. Aio n de Tolu Jca de Lerdo, Capital del Estado de México”.
;‘.
wepl O, | Oficio: 067/TESH/UT/2022
NOVBREYRBMA | Solicitud folio:00014/TESH/IP/2022

ING. FILIBERTO SALINAS ALVAREZ
DIRECTOR ACADEMICO
PRESENTE

Con fundamento en el articulo 53 fracciones Il, IV, V'y VI de la Ley de Transparencia y
Acceso la informacion Publica del Estado de México y Municipios, solicito a Usted
respetuosamente dar oportuna respuesta y seguimiento, de acuerdo a su competencia, a
la solicitud de informacién con numero de folio 00014/TESH/IP/2022, de fecha 06 de
septiembre del presente afio, informacion que consiste en:

Descripcion clara y precisa de la informacién solicitada:

“Buen dia, en miras de mantener una agenda actualizada, le pido llene el Excel anexo

y se entregue via PNT en el mismo formato de Excel.”

No omito mencionar que la respuesta, debera remitirse de forma fisica a esta Unidad de
Transparencia y electronica mediante la plataforma del Sistema de Acceso a la informacion
Mexiquense ubicada en la siguiente liga:

(httos://saimex.orq.mx/saimex/ciudadano/loqin.paqe), acompafiado del escrito de

respuesta y documentos que considere pertinentes y que den cabal cumplimiento a la
solicitud presentada, debiendo remitirse también, estos Ultimos. a_esta Unidad de
Transparencia. b

GOBIERNO DEL
7 ESTADO LE AMEXICO

HH G NGNMA

‘ ‘2 ‘desemlembre del

presente afio. RE@ IBID @

N P 7 AC
FECHAQT O 20 Giora 12 ED

Dicha respuesta debera ser cumplimentarse a mas

Se anexa al presente lo siguiente: FIRMA.

/X
“1.-Solicitud de 1nforrm%mon con folio 00014/ TESH/IP/2022 en copla simple SAIMEX.

SECRETARIA DE EDUCACION

Subsecretaria de Educacion Superior y Normal
Direccién General de Educacion Superior
Tecnoldgico de Estudios Superiores de Huixquilucan

PR SUONBAL
B S SIXOUILUCAN

Paraje Ef Ruo s/n I_a Magdate-na Chichicaspa, C.P. 52773,
Huixquilaean, Estado de México,

Tel.155-82:88-11-30, 55-82-88-19-07 V:55-82-88-19-08.
hitp: //teshuuxquilucan cdomex:gob.mx/
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ESTADO DE MEXICO HUngUILCA E DEOEIONES , RESULTADOS #U

Vi,

#2022, Afio del Quincentenario de la Fundacién de Toluca de Lerdo, Capital del Estado de México”.

2. Formato Excel anexo a la solicitud para su cabal cumplimiento.

Sin mas por el momento reciba un cordial saludo agradeciendo de antemano su
atencion.

§ GOBIERNO DEL EXTADO DE MEXICG,

SUBDIRE TOR DE PLANEACION Y EVALUCI NSECRETAR&‘[;E g}{!c,\m(m

y o RiA DF EDUCACION

TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA"™ (71 '

TECNOLOGICO DE ESTUDIOS ¢

1 SUPERIORES BE HUIXQUILUCAM .

C.c.p . LAE Julian Norberto Quiroz Martinez-Director General. %SUBDIR&CCM}N DE PL AVLACIO‘\ .

Mtro. Manuel Felipe Valerio Uresti-Director de Planeacion y Administracion. 3 ¥ EVALUACION |
Archivo.

HCG/ths

SECRETARIA DE EDUCACION

Subsecretaria de Educacién Superior y Normal
Direccion General de Educacion Superior
Tecnologico de Estudios Superiores de Huixguilucan

Paraje El Rio's/n, LaiMagdalena, Chichicaspa, C/P. 52773,
Huixguilucan, Estado de México,

Tel."95:-82-88-11-30 $55-82-88-19-0 7/ 55-82-83-119-03!
hitp://teshuixquilican:edomex.geb.mx/
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_— - ) : ACUSE DE SOLICITUD DE INFORMACION PUBLICA Bt vt B
| SUJETO OBLIGADO )
L Tecnolégico de Estudios Superiores de Huixquilucan j
Fecha(dd/mm/aaaa): 06-09-2022 Hora(hh:mm): 11:29:29
[ DATOS DEL SOLICITANTE ]
PERSONA FISICA il
NOMBRE:
APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE(S)
PERSONA MORAL R
RAZON O DENOMINACION SOCIAL:
NOMBRE DEL REPRESENTANTE
APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE(S)
DOMICILIO ]
CALLE: NUM. EXTERIOR: 00000 NUM. INTERIOR: 00000
ENTIDAD
FEDERATIVA: MUNICIPIO: C.P. 00000
COLONIA O LOCALIDAD: TELEFONO(OpcionaI);
CORREO ELECTRONICO: noaplica@noaplica.com
Nimero de Folio o Expediente de la Solicitud: 00014/TESH/AP/2022
INFORMACION SOLICITADA

DESCRIPCION CLARA Y PRECISA DE LA INFORMACION SOLICITADA

Buen dia, en miras de mantener una agenda actualizada, le pido llene el excel anexo y se entrgue via PNT en el mismo formato de Excel.
De antemano agradezco su respuesta

CUALQUIER OTRO DETALLE QUE FACILIT

E LA BUSQUEDA DE LA INFORMACION:

MODALIDAD DE ENTREGA:

Medio para recibir informacién o notificaciones Indique cémo desea recibir la informacion
Entrega por el sistema de solicitudes de acceso a la informacién de la PNT

Electrénico a través del sistema de solicitudes de acceso la
Correo electrénico para recibir la informacion:

[ DOCUMENTOS ANEXOS: ]
Archivo1662481769355.xIsx 1
Lengua indigena Entidad:

Municipio 6 localidad:

Otras:

Medidas de accesibilidad:

Formato accesible (y/o preferencia de accesibilidad)

PLAZO DE RESPUESTA

Fecha de limite de respuesta:

15 dias habiles 28/09/2022

Fecha de posible requerimiento de aclaracién de la informacion :

5 dias habiles 13/09/2022

Notificaciéon de ampliacién de plazo(prérroga) :
Respuesta a la solicitud en caso de ampliacién de plazo :

14 a 15 dias habiles 27/09/2022

22 dias habiles 07/10/2022
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HUIXQUILUCAN

G308 N DL
ESTADO DE MEXICO

“2022. Afio del Quincentenario de la Fundacion de Toluca de Lerdo, Capital del Estado de México”.

Huixquilucan, Estado de México,
a 08 de septiembre de 2022.
DA-088/2022.

MTRO. HERNANDO CORTES GALICIA
SUBDIRECTOR DE PLANEACION Y EVALUACION Y
TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA
PRESENTE.

Sirva el presente para enviarle un cordial saludo, asi mismo, y en atencion a oficio
No.067/TESH/UT/2022, de fecha 07 de septiembre de 2022; asi como, de la solicitud con numero
de folio 00014/TESH/IP/2022, de fecha 07 de septiembre del presente, me permito enviar a usted,

la respuesta a lo solicitado, adjuntando para tal efecto, el formato Excel.

Sin otro particular por el momento. quedo de usted.

i\
FILIBEE/T.

C.C.P LAE. Julian Norberto Quiroz Mantinez - Director General
Mtro. Manuel Felipe Valerio Uresti - Director de Planeacion y Administracion

Archivo

FSA/mmd

v 2. JZ SECRETARIA DE EDUCACION
C)ﬁ/c‘?[?? / e Subsecretaria de Educacion Superior y Normal

W,{-{ ,é‘ Direccion General de Educacion Superior

Tecnoldgico de Estudios Superiores de Huixquilucan
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“2022. Ao del Quincentenario de Ia Fundacion de Toluca de Lerdo, Capital del Estado de México”,

i
&

Huixquilucan, Estado de México;

a 09 de septiembre de 2022

Oficio: 0072/TESH/UT/2022
Solicitud folio 00014/TESH/IP/2022

Asunto: Respuesta a solicitud de Informacién.
C.

PRESENTE

Con fundamento en el articulo 59 fracciones I, y VIy 161 delaLey de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica
del Estado de México y Municipios, en atencién a su solicitud de informacién con numero de folio
00014/TESH/IP/2022, de fecha seis de septiembre del presente afio, se rinde respuesta en tiempo y forma en los

siguientes términos:

Descripcion clara y precisa de la informacién solicitada:

Buen dia, en miras de mantener una agenda actualizada, le pido llene el Excel anexo y se entrgue via PNT en el mismo

formato de Excel. De antemano agradezco su respuesta.

Al respecto, me permito agregar al presente escrito de respuesta el oficio DA-088/2022, de fecha 08 de septiembre de

2022, signado por el Director Académico del TES Huixquilucan.

Por altimo, en términos del articulo 176, 177 y 178 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacién Pablica del
Estado de México y Municipios, informo a Usted que cuenta con el derecho de interponer Recurso de Revision dentro
de los quince dias hébiles, siguientes a la fecha de notificacién de la presente respuesta, con el fin de, en caso de asi

considerarlo, reparar cualquier posible afectacion a su derecho de acceso a la informacion publica.

Sin otro particular por el momento, le reitero la seguridad de mi atenta consideracion.

T S O,

SECRETARIA BE EDUCACION

SUPERIOR ¥ NOR

SUBDIRECTOR DE PLANEACION Y EVALUACION Y SUPERIORES BE HUIXQUILUCA®
TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA

VALUACIO!

y SECRETARIA DE EDUCACION
NS Subsecretaria de Educacion Superior y Normal
Direccién General de Educacién Superior

Tecnoldgico de Estudios Superiores de

Huixguilucan

Paraje BIRio s/n, La Magdalena, Chichicaspa, C.B, 52773,
Huixguiucan Estado de Mexico.

Tel( 58-82-88-11-30, 65-82.88-16-07 y 55-82-88-19-08
hlipi//teshuixquilucan edomex.geb mx/

GOBIERNQO DEL l:‘,fi TADO DE MEXICL

TSUBSECRETARIA DE EBUCACION



9/9/22, 14:45 Acuse de respuesta a la solicitud

Tecnolégico de Estudios Superiores de Huixquilucan

Metepec, México a 09 de Septiembre de 2022
Nombre del solicitante:
Folio de la solicitud: 00014/TESH/IP/2022

En respuesta a la solicitud recibida, nos permitimos hacer de su conacimiento que con fundamento en el articulo
53, Fracciones: I1, V y VI de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica del Estado de México y
Municipios, le contestamos que:

Huixquilucan, Estado de México; a 09 de septiembre de 2022 Oficio: 0072/TESH/UT/2022 Solicitud folio
00014/TESH/IP/2022 Asunto: Respuesta a solicitud de Informacién. C. PR E S ENT E Con fundamento en e]
articulo 59 fracciones II, y VI'y 161 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacién Pablica del Estado de
México y Municipios, en atencién a su solicitud de informacién con nimero de folio 00014/TESH/IP/2022, de fecha
seis de septiembre del presente afio, se rinde respuesta en tiempo y forma en los siguientes términos: Descripcion
clara y precisa de la informacién solicitada: Buen dia, en miras de mantener una agenda actualizada, le pido llene
el Excel anexo y se entrgue via PNT en el mismo formato de Excel. De antemano agradezco su respuesta. Al
respecto, me permito agregar al presente escrito de respuesta el oficio DA-088/2022, de fecha 08 de septiembre
de 2022, signado por el Director Académico del TES Huixquilucan. Por Ultimo, en términos del articulo 176, 177 y
178 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacién Plblica del Estado de México y Municipios, informo a
Usted que cuenta con el derecho de interponer Recurso de Revisién dentro de los quince dias habiles, siguientes a
la fecha de notificacion de la presente respuesta, con el fin de, en caso de asi considerarlo, reparar cualquier
posible afectacion a su derecho de acceso a la informacién publica. Sin otro particular por el momento, le reitero la
seguridad de mi atenta consideracion. ATENTAMENT E "La educacién ayuda a la persona a aprender a ser lo
que es capaz de ser" - Hesiodo MTRO. HERNANDO CORTES GALICIA SUBDIRECTOR DE PLANEACION Y
EVALUACION Y TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA

ATENTAMENTE
Lic. Hernando Cortés Galicia

Unidad de Transparencia
Tecnoldgico de Estudios Superiores de Huixquilucan

https://saimex.org.mx/saimex/acuse/acuRpt/480075/1 60/0.page



Tecnoldgico de Estudios Superiores de Huixquilucan

Toluca, México a 09 de Septiembre de 2022
Nombre del solicitante: ANONIMO
Folio de la solicitud: 00014/TESH/IP/2022

En respuesta a la solicitud recibida, nos permitimos hacer de su conocimiento que con fundamento en el
articulo 53, Fracciones: II, V'y VI de Ia Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de
México y Municipios, le contestamos que:

Huixquilucan, Estado de México;

a 09 de septiembre de 2022

Oficio: 0072/TESH/UT/2022

Solicitud folio 00014/TESH/IP/2022

Asunto: Respuesta a solicitud de Informacion.
C

PRESENTE

Con fundamento en el articulo 59 fracciones I,y Vly 161 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion
Publica del Estado de México y Municipios, en atencion a su solicitud de informacién con numero de folio
00014/TESH/IP/2022, de fecha seis de septiembre del presente afio, se rinde respuesta en tiempo y forma en
los siguientes términos:

Descripcién clara y precisa de la informacién solicitada:

Buen dia, en miras de mantener una agenda actualizada, le pido llene el Excel anexo y se entrgue via PNT en
el mismo formato de Excel. De antemano agradezco su respuesta.

Al respecto, me permito agregar al presente escrito de respuesta el oficio DA-088/2022, de fecha 08 de
septiembre de 2022, signado por el Director Académico del TES Huixquilucan.

Por ultimo, en términos del articulo 176, 177 y 178 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacién
Publica del Estado de México y Municipios, informo a Usted que cuenta con el derecho de interponer Recurso
de Revision dentro de los quince dias habiles, siguientes a la fecha de notificacion de la presente respuesta,
con el fin de, en caso de asi considerarlo, reparar cualquier posible afectacion a su derecho de acceso a la
informacién publica.

Sin otro particular por el momento, le reitero la seguridad de mi atenta consideracion.

ATENTAMENTE
"La educacién ayuda a la persona a aprender a ser lo que es capaz de ser" - Hesiodo

MTRO. HERNANDO CORTES GALICIA .
SUBDIRECTOR DE PLANEACION Y EVALUACION Y
TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA



ATENTAMENTE

Lic. Hernando Cortés Galicia

Responsable de la Unidad de Informacion

Tecnoldgico de Estudios Superiores de Huixquilucan



